[image: image1.jpg]RN Xd

JIANGSU UNIVERSITY OF TECHNOLOGY

   江苏理工学院校友工作推进会

会

议

材

料

校友会办公室
2016年5月
江苏理工学院校友工作推进会
时  间：2016年5月10日下午2:30
地  点：行政楼220会议室

参会人员：分管校友工作的校领导，研究生处、二级学院负责校友工作的相关人员，校友办工作人员
会议议程

1.校友办主任郭耿玉介绍近期校友工作安排

2.校友工作研讨

3.校党委副书记、纪委书记汤建石讲话

会议材料

1.关于上报校友网站、校友微信相关信息的通知

2.关于从2016届毕业生中选聘校友联络员的通知

3.欢迎常回母校看看——校友返校聚会活动服务指南

4.推荐南京、扬州校友企业各2家

5.关于协同做好全国教育满意度调查工作的通知

关于上报校友网站、校友微信相关信息的通知

各部门、各学院：

为充分发挥新媒体在加强学校与校友、校友与校友之间联系的作用，校友办搭建了信息和宣传平台，开发了校友网站、校友微信，以此传递学校的发展成果，展示校友的风采。为使校友网站、校友微信信息及时、丰富，向各部门、各二级学院征集信息，现就报送网络新闻信息的有关事项通知如下：

一、报送内容

1.报送校友返校聚会的新闻稿件。暑假临近，我校部分校友会自发返校聚会，请各学院重视校友返校期间的活动，安排人员为校友提供必要帮助。活动结束后，请各学院将通讯录、新闻稿和照片一并发送至校友办信箱。

2.报送校友风采的通讯稿件。旨在大力宣传优秀校友的事迹，发挥校友在人才培养中的引领示范作用，安排人员对校友进行采访，如有突出贡献的校友，可联系校友会办公室进行采访，除了发布在校友网站外，还可作为《校友通讯》的封面人物进行专访。

3.报送校友捐赠信息。旨在充分展现校友关爱在校同学、积极回馈母校的深切情谊，报送内容为捐赠人+金额，金额多少不限。

二、报送要求

1.照片要突出氛围，突出重点环节和人物，全面反映活动组织开展情况，像素不低于700K。

2.报送信箱：xyh@jsut.edu.cn。联系人：江立宇，内线电话：3717，手机短号：67165。
3.各单位要认真做好校友信息的报送工作，主动联系，及时准确。
江苏理工学院校友办

                                   2016.5.10
关于从2016届毕业生中选聘校友联络员的通知
各部门、各学院：

校友是学校的宝贵资源和财富。为有效保持母校与校友间的沟通与联系，更好地凝聚和发挥校友力量，促进学校和广大校友的共同发展，经研究，拟在2016届毕业生中选聘校友联络员。现将有关安排通知如下：

一、校友联络员选聘条件

1.热心校友工作，乐于为同学服务。
2.交际、组织能力及责任心强。
3.群众基础及综合素质好。
4.团支书、班长、班委，或者班里有号召能力、较活跃的毕业生。

二、校友联络员工作职责

1.负责保持学校和本班同学的联系，掌握同学动态，协助学校健全、更新校友信息。每年向校友总会反馈一次本班同学信息。
2.积极参加校友总会和就业地校友分会的活动，组织开展本班校友活动。
3.收集本班同学对学校的意见和建议并及时反馈，支持学校建设发展。
4.积极关注学校校友网站、校友微信，推荐校友优秀事迹供学校宣传报道，并协助宣传学校办学实力和良好社会形象。

三、校友联络员聘任工作安排

1.采用学院推荐方式进行，各二级学院每个班级都要推荐一名校友联络员。
2.校友联络员需填写《江苏理工学院2016届校友联络员登记表》，各学院进行汇总并填写《江苏理工学院2016届校友联络员信息汇总表》，一并报送校友会办公室（206室）。
3.各学院于5月30日之前将附件1和2交到校友办，并将电子稿和照片(命名方式：班级名称+学生姓名)发送至校友办邮箱：xyh@jsut.edu.cn，联系人：江立宇，内线电话：3717，手机短号：67165。
4.6月初举行校友联络员聘任仪式，颁发校友联络员聘书。

点击下载附件

                              江苏理工学院校友办

                                   2016.5.10
附件1

江苏理工学院校友联络员推荐表

	姓  名

	性别

	学院

	电子照片

	政治面貌

	民族

	班级

	出生年月

	籍贯

	专业

名称

	学习经历
	入校时间
	离校时间
	班主任
	辅导员

	联系方式
	工作单位

	邮编

	通讯地址

	手机

	电话

	QQ

	班级

QQ群

	微信号

	班级微信群号

	本人意见
	本人签名：                 年    月    日

	学院意见
	年    月    日（学院章）

备注：此表一式二份（学院、校友办各存一份）
联系部门：校友办公室          通讯地址:江苏省常州市中吴大道1801号

联系电话：0519-86953717       电子邮箱：xyh@jsut.edu.cn

附件2

江苏理工学院2016届毕业生校友联络员汇总表

学院：

	姓 名
	班级
	工作地点   单位
	电  话
	QQ
	班级QQ群号

附件3

           江苏理工学院校友登记表（以班级为单位） 学院:      班级:
	序号
	姓  名
	性别
	 籍  贯
	工作地点、单位
	职  务
	    电   话
	QQ

填表说明：姓名、性别、籍贯、QQ等基本信息要先行填好，工作单位、职务和手机信息以后适时补充。以后每年更新信息后于11月份发至校友办信箱。

联系部门：校友办公室                  通讯地址:江苏省常州市中吴大道1801号

联系电话：0519-86953717               电子邮箱：xyh@jsut.edu.cn
欢迎常回母校看看——

校友返校聚会活动服务指南
校友，是母校办学的一幅人物史诗画卷，是母校事业发展最可信赖的力量；母校，是校友永远的精神家园，是支持校友发展的坚强后盾。欢迎校友常回家看看，与母校分享你们的成功与喜悦、幸福与快乐，母校将为你们提供志愿服务。

一、服务内容

1. 协助联系出席活动的老师；

2. 协调校友返校聚会活动的校内场所；

3. 组织校友工作志愿者提供前台报到、校友导游等志愿服务；

4. 协助预订学校酒店的餐饮及住宿（学校协议价）；

5. 提供校友聚会的横幅制作、显示屏使用；

6. 负责做好出入车辆的登记工作；

7. 其他需要协助办理的事宜。

二、联系方式

1.联系人：靳老师，办公电话：0519-86953693，手机：13585334105

2.联系人：江老师，办公电话：0519-86953717，手机：13776887165

3.电子邮箱：xyh@jsut.edu.cn
4.办公地址：28号行政楼206室

亲爱的校友，你是否还记得跨入校门时求知的渴望，毕业离校时求索的梦想，同窗好友朗朗的读书声，母校老师谆谆的教诲情。母校的大门永远为你敞开，您有任何需要请与我们联系，我们将为校友提供热情周到的志愿服务。

江苏理工学院校友企业登记表（南京）
	个人简介
	姓名
	性别
	学院
	班级

	学习经历
	入校时间
	离校时间
	班主任
	辅导员

	企业名称

	担任职务

	联系方式
	通讯地址

	手机

	QQ

	个人简介
	姓名
	性别
	学院
	班级

	学习经历
	入校时间
	离校时间
	班主任
	辅导员

	企业名称

	担任职务

	联系方式
	通讯地址

	手机

	QQ

江苏理工学院校友企业登记表（扬州）

	个人简介
	姓名
	性别
	学院
	班级

	学习经历
	入校时间
	离校时间
	班主任
	辅导员

	企业名称

	担任职务

	联系方式
	通讯地址

	手机

	QQ

	个人简介
	姓名
	性别
	学院
	班级

	学习经历
	入校时间
	离校时间
	班主任
	辅导员

	企业名称

	担任职务

	联系方式
	通讯地址

	手机

	QQ

关于协同做好全国教育满意度调查工作的通知

各二级学院：

为切实办好人民满意的教育，准确把握社会意见，按照教育部党组的总体部署，中国教育科学研究院集聚全国教育科研系统力量，组织全国教育调研联盟，于2015年成功开展了义务教育满意度调查，调查结果得到了中央和地方领导部门的高度评价，引起了社会的广泛关注，显示了教育科研服务决策影响大众的实力。

按照教育部党组要求，2016年全国教育调研联盟将启动高等教育满意度调查。江苏理工学院是江苏省12所被调查高校之一。为做好本次全国统一调查工作，特决定在本校毕业班中选取140名学生参与网上问卷调查。

具体选取办法为每个班级一名学生，12级本科毕业生总计123个班级，还有17名学生由商学院随机提供。具体时间为2016年5月23日中午12:30—13:30，地点为商学院305机房。请各二级学院在本周四（2016年5月19日）之前通过校友会工作群（153702494）将具体的学生名单报送给发展规划处江老师，联系电话：3717或13776887165，报送格式见附件1。

                                发展规划处

                              2016年5月10日

附件1：

全国教育度满意调查学生信息表

	序号
	学号
	姓名
	班级
	所在学院
	联系电话
	备注